Cum igitur superr) hiis et aliis coram eodem cardinale procuratores ipsi aliquam-
dius) litigassent et ipse nobis fideliter retulisset, que proposita fuerant coram eot), quia 
nobis constitit a supradicto decano et eius sequacibus post elapsum sex mensium spa-
cium, infra quod episcopo et capitulo memoratisu), prout communiter spectabat ad 
eos, procedere ad cantoris electionem neglexerant, electionem supradicti P(aschasii) 
minus canonice celebratam, eandem decrevimus irritam et inanem et appellationem 
ab eodem decano et suis fautoribus interpositam factum archiepiscopi, ad quem iam 
erat eligendi auctoritas devoluta, nequivisse aliquatenus impedire. Quia vero contra 
personam ipsius G(arsie) quedam obiecta fuerunt, de quibus nonv) potuit nobisv) fie-
ri plena fides, discretioni vestre per apostolica [scripta]w) mandamus, quatinus, nisi 
iamdicto G(arsia) aliquid canonicum obviet, electionem de ipso factam sublato appel-
lationis obstaculo confirmetis facientes ipsum eiusdem cantorie pacifica possessione 
gaudere; contradictores per censuram ecclesiasticam compescentes.

Quodsi non omnes et cetera, tu ea, frater episcope, cum eorum altero et cetera.
Datum Lat(erani), V Kal. Novembris, anno terciodecimo.

	 h)  So Bosquet und Migne.    i)  Fehlt bei Bosquet.    j)  Fehlt bei Bosquet.    k)  Über -vit ein 
Kürzungsstrich; Migne: impetrarunt (s. unten Anm. 16).    l)  Darnach a p(re)- durchgestrichen. 
m)  archip(res)b(ite)r(u)m; archiepiscopum bei Bosquet und Migne.    n)  Migne: cum.    o–o)  Bosquet, 
Migne: peremptorie citatus extiterat.    p–p)  Bosquet, Migne: consanguinitatis linea.    q)  Migne: 
contingebat.    r)  Bosquet: supra.    s)  Darnach celebrass- durchgestrichen.    t)  ea; eo bei Bosquet 
und Migne.    u)  memoratus; memoratis bei Bosquet und Migne.    v–v)  Bosquet, Migne: nobis non 
potuit.    w)  So Bosquet und Migne.

	 13)  Avila, Suffr. von Compostela. 
	 14)  S. Br. XIII 68 Anm. 14. 
	 15)  Vgl. Decretum Gratiani C. 24 q. 3 c. 6 § 1 (Friedberg, CorpIC, I 991); Digesten 42. 1. 53. 1 
(Ed. Mommsen 668); Codex 7. 43. 8 (Ed. Krueger 314f.); s. auch JL 13826 (Alexander III.) = Comp. 
I 2. 10. 3 = X 2. 8. 1 (Friedberg, CorpIC, II 268); vgl. Cheney, Studies, 322.
	 16)  Vgl. JL 14966 (Lucius III.) = Comp. I 2. 20. 45 = X 2. 28. 36 (Friedberg, CorpIC, II 422); 
Codex 3. 1. 16 (Ed. Krueger 122); Decretum Gratiani C. 2 q. 6 c. 16 (Friedberg, CorpIC, I 471); 
vgl. Cheney, Studies, 327. 
	 17)  S. Br. XIII 61 Anm. 6.
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241Briefe XIII/155 bis 156